АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ

КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН

УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от ф евраля 2021 г.

О проведении республиканского (заклю чительного) этапа

олим пиады  ш кольников Республики С аха (Якутия) в 2020 -  2021 учебном году

На основании приказа У правления образования Окружной

администрации г. Я кутска от 11 января 2021 года № 01-10/1 «О проведении

регионального этапа всероссийской олимпиады ш кольников в РС(Я) и

олимпиады ш кольников РС(Я) в 2020 -  2021 учебном году» и списка

приглаш енных для участия в республиканском (заклю чительном) этапе

олимпиады ш кольников Республики Саха (Якутия) на 2020-2021 учебный

год, приказываю :

1. Принять участие в республиканском (заклю чительном) этапе олимпиады

ш кольников Республики Саха (Якутия) с 10 по 13 марта 2021 года в

соответствии с графиком проведения республиканского

(заклю чительного) этапа О лимпиады в 2020-2021 учебном году, на

основании списка приглаш енных для участия в республиканском

(заклю чительном) этапе Олимпиады, согласно прилож ению  1 к данному

приказу.

2. П ровести О лимпиаду в общ еобразовательных учреж дениях, в которых

проходят обучение участники, приглаш енны е для участия в

республиканском  (заклю чительном) этапе олимпиады, в очной форме с

применением информационно - коммуникационны х технологий при

проведении процедур анализа выполненных олимпиадных заданий,

показа работ и апелляции.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на П опову Т.Н., заместителя

А .К.Семенов

Т.Н .Попова